1 0cm de espesor.
Trabajos de acabados: pintura en guamici6n en color amarillo trafico y limpieza manual de obra.

L§±§uNDA.=  Del  Monto  del  Contrato.  EI  monto total  de la obra p\]blica objeto del  presente  Contrato,
mismo que no pod fa ser modificado, es de $2,013,930.30 (DOS MILLONES TRECE MIL NOVECIENTOS
TREINTA PESOS  30/100  M.N.),  Impuesto al Valor Agregado (IVA) incluido,  monto al  que se le hard la
rretencich  del  5%  al  millar  (cinco  al  millar)  del  importe  de  la  estimacich,  por  concepto de  derechos  de
irrspecci6n, control y vigilancia, mismo que se mantendfa fijo e invariable durante la vigencia del presente